SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

CONVOCAÇÃO N.º 22/2023

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame médico admissional
previsto no Edital do Concurso.

Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, no dia 12/05/2023, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de
atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do
concurso.

POLO: CAMPINAS:

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

SOLANGE CARVALHO DA SILVA
SUELY MARIA DOS SANTOS SOUZA
SAMANTA FERREIRA SALGUEIRO TAKEMOTO

POLO: PIRACICABA:

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

GABRIEL FARIAS LIMA

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

FELIPE PENTEADO SILVA

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3719/2023 Data da disponibilização: Quinta-feira, 11 de Maio de 2023.

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

SAMUEL HUGO LIMA

Presidente do Tribunal

JOSÉ OTÁVIO DE SOUZA FERREIRA

Vice-Presidente Administrativo

JOÃO ALBERTO ALVES MACHADO

Vice-Presidente Judicial

RITA DE CÁSSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA

Corregedora Regional

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO

Vice-Corregedor Regional

Rua Barão de Jaguara, 901, Centro, Campinas/SP

CEP: 13015927

Telefone(s) : (19) 3731-1600

Código para aferir autenticidade deste caderno: 199488

POLO: RIBEIRÃO PRETO:

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

DANIEL PEREIRA GONCALVES

POLO: SÃO JOSÉ DOS CAMPOS:

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

NATALY JOANA VIEIRA MEISSINGER

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

VERONICA ALVARENGA DA SILVA

POLO: SOROCABA:

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

KAYAN MENIN MACHADO

Campinas, 11 de maio de 2023

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

Certidão

Certidão

DECLARAÇÃO DE BENEFÍCIO ESPECIAL
DECLARAÇÃO DE BENEFÍCIO ESPECIAL

De 10/5/2023

PROAD 30620/2022 - FRANCISCO ROBERTO SANTANA – Declaração de Benefício Especial CPAG/SPS nº 037/2023

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 327/2023
PROAD 13660/2023
PORTARIA CPV N.º 327, de 11 de maio de 2023

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP n.º 01/2019, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria, as servidoras abaixo, para ter exercício nas respectivas lotações, sem prejuízo das funções
comissionadas que exercem:

- FABIANE DE FREITAS PORCINO, Técnica Judiciária, área Administrativa, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, na Assessoria
de Liquidação de Campinas;

- KAREN VANESSA DE OLIVEIRA, Servidora Pública da Prefeitura Municipal de Hortolândia, à disposição deste Tribunal, na 1ª Seção de Apoio à
2ª Assessoria de Conhecimento de Campinas.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

PORTARIA CPV 307/2023
PROAD 13453/2023

3719/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 11 de Maio de 2023

Anexos

Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 199488